



Centralny nr postępowania: ZP/303/022/D/15

Gdańsk, dnia 02.10.2015 r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**dotyczy: postępowania pn. Zakup i instalacja serwerów pamięci masowej w ramach realizacji projektu Centrum Doskonałości Naukowej Infrastruktury Wytwarzania Aplikacji (CD NIWA).**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Dotyczy załącznika nr 7 Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt 3.9.10.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli dostęp do oprogramowania przełącznika (firmware) dla przełącznika SW-KDM poprzez Internet, przez cały okres trwania gwarancji tj. 36 miesięcy.

**Odpowiedź:**

Dostęp do aktualizacji oprogramowania (firmware) dostarczonych urządzeń (w tym przełączników) musi być możliwy przez cały okres gwarancji i może być realizowany poprzez Internet, np.: stronę www producenta urządzenia.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy załącznika nr 7 Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt 3.9 przełącznik SW-KDM.

Prosimy o określenie przepływu powietrza, czy ma to być od strony zasilaczy do portów (AFI).

**Odpowiedź:**

Tak, przepływ powietrza dla przełącznika SW-KDM musi być od strony zasilaczy do portów.

**Pytanie nr 3**

Dotyczy załącznika nr 7 Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt 3.9.3 i 3.9.4 przełącznik SW-KDM.

Prosimy o potwierdzenie, że zapisy te (wymaganie, iż wszystkie porty mają być 10GbE) dotyczą portów produkcyjnych, z wyłączeniem portów zarządzających.

**Odpowiedź:**

Tak, wymaganie przepustowości 10Gb/s nie dotyczy portów służących do zarządzania przełącznikiem.

**Pytanie nr 4**

Dotyczy załącznika nr 7 Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt 3.1.5 i 3.3.5.

Czy Zamawiający uzna za spełnione wymagania zamówienia, gdy każdy z serwerów posiadający porty 10GbE, zostanie podłączy tylko 1 portem do przełącznika SW-KDM?

**Odpowiedź:**

Tak, każdy dostarczony serwer powinien być podłączony jednym linkiem 10GE do przełącznika KDM-SW i jednym linkiem do przełącznika IB-SW.

**Pytanie nr 5**

Dotyczy załącznika nr 7 Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt 3.10.4.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby redundancja zasilania N+N została zapewniona przez zastosowanie dodatkowego, zewnętrznego systemu zasilania (Redundant Power System - RPS).

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuści zastosowania dodatkowego zewnętrznego systemu zasilania jako zastępującego redundancję N+N.

**Pytanie nr 6**

Dotyczy załącznika nr 7 Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt 3.1.5, 3.1.6 oraz 3.3.4.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym sieć zarządzająca i IPMI będą dostarczone do serwerów za pomocą 1 łącza 1GbE i rozdzielone za pomocą mechanizmu VLAN? Tym samym zamiast dostarczania osobno po 1 przełączniku SW-MGMT i SW-IPMI, zostanie dostarczony 1 wspólny przełącznik o parametrach SW-MGMT, do którego zostaną podłączone wszystkie serwery oraz PDU.

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuści realizacji sieci zarządzającej (MGMT) i IPMI za pomocą wspólnego fizycznego portu. Przełączniki SW-IPMI i SW-MGMT nie mogą być realizowane za pomocą jednego wspólnego urządzenia.

**Pytanie nr 7**

Dotyczy załącznika nr 7 Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt 4.1., 4.2.3

W punkcie 4.1 Zamawiający wymaga zainstalowania systemu operacyjnego CentOS 7 w najnowszej dostępnej wersji, natomiast w punkcie 4.2.3 wymaga użycia oprogramowania LUSTRE 2.5.3. Na oficjalnej stronie projektu nie jest aktualnie dostępna wersja LUSTRE server dla CentOS w wersji 7. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza instalację najnowszej możliwej wersji CentOS, zgodnej z aktualnie stabilną wersją LUSTRE?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający dopuszcza instalację systemu operacyjnego CentOS w najnowszej stabilnej wersji wspieranej przez oprogramowanie serwera LUSTRE.

Uprzejmie informuję, że udzielone odpowiedzi będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

**REKTOR PG**

-//-

**prof. Henryk Krawczyk**

.....  
(kierownik zamawiającego)